•

•

PREFEITURA DE

Jaguaruana
0 futuro começa agora

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Jaguaruana
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 2023.08.15.01-PE — Processo N° 2023.08.15.01-PE

As autoridades Competentes da Prefeitura Municipal de Jaguaruana, Srs. Secretários de saúde e educação,
no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e
deliberação do processo administrativo N° 2023.08.15.01-PE, em observância ao Instrumento Convocatório
(Edital) 2023.08.15.01-PE, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve adjudicar a
licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação: Contratação de Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:

LOCAÇÃO DE DOIS VEÍCULOS PASSAGEIRO AUTOMÓVEL, 7

OCUPANTES INCLUINDO MOTORISTA Especificações conforme termo dereferência

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: CHEWSPIN

Valor Unitário: R$ 18.000,00

Valor Total: R$ 216.000,00

Item 2

Objeto da Licitação:
LOCAÇÃO DE VEÍCULO MICROONIBUS COM MOTORISTA: conforme termo

de referência

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: M. BENZ/SPRINTER

Valor Unitário: R$ 20.025,00

Valor Total: R$ 240.300,00

item 3

Objeto da Licitação:
VEÍCULO PASSAGEIRO AUTOMÓVEL JUNTO A UBASF AUREA AMELIA DE JESUS -

TABULEIRO

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: FIAT/MOBI LIKE

Valor Unitário: R$ 6.600,00

Valor Total: R$ 79.200,00

Item 4

Objeto da Licitação:
VEÍCULO PASSAGEIRO AUTOMÓVEL JUNTO A UBASF DR. CARLOS ALBERTO DE

ARAUJO FONTES - SEDE I - SEDE II - SEDE III

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: FIAT/MOBI LIKE

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

•

•

PREFEITURA DE

jaguaruana
0 futuro começa agora

Valor Unitário: R$ 6.600,00

Valor Total: R$ 79.200,00

Item 5

Objeto da Licitação:
VEÍCULO PASSAGEIRO AUTOMÓVEL JUNTO A UBASF DR. CARLOS ALBERTO DE

ARAUJO FONTES - SEDE I - SEDE II - SEDE III

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: FIAT/MOBI LIKE

Valor Unitário: R$ 6.600,00

Valor Total: R$ 79.200,00

Item 6

Objeto da Licitação:
VEÍCULO PASSAGEIRO AUTOMÓVEL JUNTO A UBASF EPIFANIO GOMES DE OLIVEIRA -

FIGUEIREDO DO EPIFANIO

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: FIAT/MOBI LIKE

Valor Unitário: R$ 6.600,00

Valor Total: R$ 79.200,00

Item 7

Objeto da Licitação:
VEÍCULO PASSAGEIRO AUTOMÓVEL JUNTO A UBASF FRANCISCO IVAN ABREU -

LAGOA VERMELHA

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: FIAT/MOBI LIKE

Valor Unitário: R$ 6.600,00

Valor Total: R$ 79.200,00

Item 8

Objeto da Licitação:
VEÍCULO PASSAGEIRO AUTOMÓVEL JUNTO A UBASF FRANCISCO NOGUEIRA BARBOSA

- LAGOA

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: FIAT/MOBI LIKE

Valor Unitário: R$ 6.600,00

Valor Total: R$ 79.200,00

Item 9

Objeto da Licitação:
VEÍCULO PASSAGEIRO AUTOMÓVEL JUNTO A UBASF JOÃO CELEDONIO DA SILVA -

PATOS

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: FIAT/MOBI LIKE

Valor Unitário: R$ 6.600,00

Valor Total: R$ 79.200,00

Item 10

Objeto da Licitação:
VEÍCULO PASSAGEIRO AUTOMÓVEL JUNTO A UBASF JOSE CARLOSMAIA - JUAZEIRO I -

JUAZEIRO II

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: FIAT/MOBI LIKE

Valor Unitário: R$ 6.600,00

Valor Total: R$ 79.200,00

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

•

•

PREFEITURA DE

Jaguaruana
O tutor() comeca avora

Item 11 76¢

VEÍCULO PASSAGEIRO AUTOMÓVEL JUNTO A UBASF JOSE VALENTE
uojeto cia Licitaçao:

SOBRINHO - SAO JOSE

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: FIAT/MOBI LIKE

Valor Unitário: R$ 6.600,00

Valor Total: R$ 79.200,00

Item 12

Objeto da Licitação:
VEÍCULO PASSAGEIRO AUTOMÓVEL JUNTO A UBASF LOURENCO MARTINS DE

ALMEIDA - ALTO I - ALTO II

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: FIAT/MOBI LIKE

Valor Unitário: R$ 6.600,00

Valor Total: R$ 79.200,00

Item 13

Objeto da Licitação:
VEÍCULO PASSAGEIRO AUTOMÓVEL JUNTO A UBASF MARIA ISABEL DE JESUS -

CORREGO DO MACHADO

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: FIAT/MOBI LIKE

Valor Unitário: R$ 6.600,00

Valor Total: R$ 79.200,00

Item 14

Objeto da Licitação:
VEÍCULO PASSAGEIRO AUTOMÓVEL JUNTO A UBASF NOSSA SENHORA DE ASSUNÇÃO

- VOLTA

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: FIAT/MOBI LIKE

Valor Unitário: R$ 6.600,00

Valor Total: R$ 79.200,00

Item 15

Objeto da Licitação:
VEÍCULO PASSAGEIRO AUTOMÓVEL JUNTO A UBASF PADRERAIMUNDO SALES

FACANHA - BORGES

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: FIAT/MOBI LIKE

Valor Unitário: R$ 6.600,00

Valor Total: R$ 79.200,00

Item 16

Objeto da Licitação:
VEÍCULO PASSAGEIRO AUTOMÓVEL JUNTO A UBASF TOMAZ BARBOSA DE OLIVEIRA -

CARDEAIS

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: FIAT/MOBI LIKE

Valor Unitário: R$ 6.600,00

Valor Total: R$ 79.200,00

Item 17

Objeto da Licitação: VEÍCULO PASSAGEIRO AUTOMÓVEL JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

•

PREFEITURA DE

jaguaruana
0 futuro começa agora

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: FIAT/M081 LIKE

Valor Unitário: R$ 6.600,00

Valor Total: R$ 79.200,00

Item 18

Objeto da Licitação:
VEÍCULO PASSAGEIRO AUTOMÓVEL JUNTO A CENTRO DE ATENCÂOPSICOSOCIAL -
CAPS

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: FIAT/MOBI LIKE

Valor Unitário: R$ 6.600,00

Valor Total: R$ 79.200,00

Participante Vencedor: FENIX TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA

Apelido: Participante 27

CNN / CPF: 25.390.672/0001-81

Cidade UF: Aracati - CE

Valor total Contratado: R$ 1.723.500,00

Jaguaruana - CE, 30 de Outubro de 2023.

drk cloA 6011k
Rosiane dos Santos

Secretária de saúde do município de
uaruana

Maria do So  trd  de Oliveira
Secretária de educação do município de

Jaguaruana

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

•

•

PREFEITURA DE

Jaguaruana
0 futuro começa agora

Termo de Homologação de Processo Licitat6rio

Prefeitura Municipal de Jaguaruana

Modalidade: PregAo (Setor público) - Edital N° 2023.08.15.01-PE — Processo N° 2023.08.15.01-PE

As autoridades Competentes da Prefeitura Municipal de Jaguaruana, Srs. Secretários de saúde e educação, no uso das

atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo

administrativo N° 2023.08.15.01-PE, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 2023.08.15.01-PE, que institui

o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET

Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Cote: 1

Finalidade da Licitação: Contratação de Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:

LOCAÇÃO DE DOIS VEÍCULOS PASSAGEIRO AUTOMÓVEL, 7

OCUPANTES INCLUINDO MOTORISTA Especificações conforme termo dereferência

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: CHEV/SPIN

Valor Unitário: R$ 18.000,00

Valor Total: R$ 216.000,00

Item 2

Objeto da Licitação:
LOCAÇÃO DE VEÍCULO MICROONIBUS COM MOTORISTA: conforme termo

de referência

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: M. BENZ/SPRINTER

Valor Unitário: R$ 20.025,00

Valor Total: R$ 240.300,00

Item 3

Objeto da Licitação:
VEICULO PASSAGEIRO AUTOMÓVEL JUNTO A UBASF AUREA AMELIA DE JESUS -

TABULEIRO

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: FIAT/MOBI LIKE

Valor Unitário: R$ 6.600,00

Valor Total: R$ 79.200,00

Item 4

Objeto da Licitação:
VEÍCULO PASSAGEIRO AUTOMÓVEL JUNTO A UBASF DR. CARLOS ALBERTO DE

ARAUJO FONTES - SEDE I - SEDE II - SEDE III

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: FIAT/MOBI LIKE

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

(2,

•

PREFEITURA DE

jaguaruana
0 futuro começa agora

Unitário: R$ 6.600,00

Valor Total: R$ 79.200,00

Item 5

Objeto da Licitação:
VEÍCULO PASSAGEIRO AUTOMÓVEL JUNTO A UBASF DR. CARLOS ALBERTO DE

ARAUJO FONTES - SEDE I - SEDE II - SEDE III

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: FIAT/MOBI LIKE

Valor Unitário: R$ 6.600,00

Valor Total: R$ 79.200,00

Item 6

Objeto da Licitação:
VEÍCULO PASSAGEIRO AUTOMÓVEL JUNTO A UBASF EPIFANIO GOMES DE OLIVEIRA -

FIGUEIREDO DO EPIFANIO

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: FIAT/MOBI LIKE

Valor Unitário: R$ 6.600,00

Valor Total: R$ 79.200,00

Item 7

Objeto da Licitação:
VEÍCULO PASSAGEIRO AUTOMÓVEL JUNTO A UBASF FRANCISCO IVAN ABREU -

LAGOA VERMELHA

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: FIAT/MOBI LIKE

Valor Unitário: R$ 6.600,00

Valor Total: R$ 79.200,00

Item 8

Objeto da Licitação:
VEÍCULO PASSAGEIRO AUTOMÓVEL JUNTO A UBASF FRANCISCO NOGUEIRA BARBOSA

- LAGOA

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: FIAT/MOBI LIKE

Valor Unitário: R$ 6.600,00

Valor Total: R$ 79.200,00

Item 9

Objeto da Licitação:
VEÍCULO PASSAGEIRO AUTOMÓVEL JUNTO A UBASF JOÃO CELEDONIO DA SILVA -

PATOS

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: FIAT/MOBI LIKE

Valor Unitário: R$ 6.600,00

Valor Total: R$ 79.200,00

Item 10

Objeto da Licitação:
VEÍCULO PASSAGEIRO AUTOMÓVEL JUNTO A UBASF JOSE CARLOSMAIA - JUAZEIRO I -

JUAZEIRO II

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: FIAT/MOBI LIKE

Valor Unitário: R$ 6.600,00

Valor Total: R$ 79.200,00

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, laguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

•

PREFEITURA DE

jaguaruana
O futuro comeca agora

Item 11

VEICULO PASSAGEIRO AUTOMÓVEL JUNTO A UBASF JOSE VALENTE
Ubjeto aa Licitagao:

SOBRINHO - SAO JOSE

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: FIAT/MOBI LIKE

Valor Unitário: R$ 6.600,00

Valor Total: R$ 79.200,00

Item 12

Objeto da Licitação:
VEÍCULO PASSAGEIRO AUTOMÓVEL JUNTO A UBASF LOURENCO MARTINS DE

ALMEIDA - ALTO I - ALTO II

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: FIAT/MOBI LIKE

Valor Unitário: R$ 6.600,00

Valor Total: R$ 79.200,00

Objeto da Licitação:
VEÍCULO PASSAGEIRO AUTOMÓVEL JUNTO A UBASF MARIA ISABEL DE JESUS -

CORREGO DO MACHADO

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: FIAT/MOBI LIKE

Valor Unitário: R$ 6.600,00

Valor Total: R$ 79.200,00

Item 14

Objeto da Licitação:
VEICULO PASSAGEIRO AUTOMÓVEL JUNTO A UBASF NOSSA SENHORA DE ASSUNÇÃO

- VOLTA

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: FIAT/MOBI LIKE

Valor Unitário: R$ 6.600,00

Valor Total: R$ 79.200,00

Item 15

Objeto da Licitação:
VEICULO PASSAGEIRO AUTOMÓVEL JUNTO A UBASF PADRERAIMUNDO SALES

FACANHA - BORGES

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: 1 IAT/M081 LIKE

Valor Unitário: R$ 6.600,00

Valor Total: R$ 79.200,00

Item 16

Objeto da Licitação:
VEÍCULO PASSAGEIRO AUTOMÓVEL JUNTO A UBASF TOMAZ BARBOSA DE OLIVEIRA -

CARDEAIS

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: FIAT/MOBI LIKE

Valor Unitário: R$ 6.600,00

Valor Total: R$ 79.200,00

Item 17

Objeto da Licitação: VEÍCULO PASSAGEIRO AUTOMÓVEL JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE

Praga Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 ( ) 3418 139

S

PREFEITURA DE

Jaguaruana
0 futuro começa agora
uantidade: 12 Mês(s)

Marca: FIAT/M081 LIKE

Valor Unitário: R$ 6.600,00

Valor Total: R$ 79.200,00

Item 18

Objeto da Licitação:
VEÍCULO PASSAGEIRO AUTOMÓVEL JUNTO A CENTRO DE ATENOOPSICOSOCIAL -

CAPS

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: FIAT/MOB' LIKE

Valor Unitário: R$ 6.600,00

Valor Total: R$ 79.200,00

Participante Vencedor: FENIX TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA

Apelido: Participante 27

CNPJ / CPF: 25.390.672/0001-81

Cidade UF: Aracati - CE

Valor total Contratado: R$ 1.723.500,00

Jaguaruana - CE, 30 de Outubro de 2023.

!woke) dnA ,r) c4,
Rosiane dos Santos

Secretária de saúde do município de
Jaguaruana

Maria do So or Barreto de Oliveira
Secretária de educação do município de

Jaguaruana

Praga Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398